

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Судоремонтный завод «Нерпа» Акционерного общества «Центр судоремонта «Звёздочка». Корпусное производство цех 7

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	118	118	0	7	46	27	33	5	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	580	580	0	9	92	44	413	22	0
из них женщин	61	61	0	8	36	1	15	1	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

КК

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	4007. Корпусное производство (КП). Цех №7																						
4007-001	Начальник корпусного производства	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-002	Заместитель начальника КП по подготовке производства - начальник ТНБ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-003	Заместитель начальника КП по производству	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-004	Старший экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-005	Механик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4007-006	Энергетик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4007-007	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технолог-нормировочное бюро (ТНБ)</i>																						
4007-008	Инженер-технолог (нормировщик) 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-009	Инженер-технолог (нормировщик) 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-010	Инженер-технолог (программист) 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-011	Старший архивариус	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-012	Инженер-технолог (нормировщик) 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-013	Инженер-технолог 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-014	Инженер по инструменту 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-015	Инженер-технолог (нормировщик) 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа планирования и учета</i>																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4007-016	Инженер по подготовке производства 1 категории - руководитель группы	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-017	Инженер по подготовке производства 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро снабжения</i>																						
4007-018	Начальник бюро	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-019	Экономист по снабжению и сбыту 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-020	Экономист по снабжению и сбыту 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-021	Старший диспетчер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро организации труда и подготовки кадров</i>																						
4007-022	Начальник бюро	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственный участок</i>																						
4007-023	Старший мастер (1 группы)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-024	Мастер (1 группы)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Совмещение цеха № 7</i>																						
4007-025	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-026	Инженер (по ТБ, ПС, ПБ, ГО)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-027	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-028	Заведующий хозяйством	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-029	Инженер-программист 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Основные производственные рабочие (ОПР)</i>																						
4007-030	Газорезчик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-031	Газорезчик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-032	Газорезчик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4007-033	Газорезчик	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-034	Газорезчик	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	3.4	-	2	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-035	Газорезчик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-036	Маляр	3.3	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-037	Маляр	3.3	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-038	Проверщик судовой	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4007-039	Проверщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4007-040	Проверщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-041	Разметчик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4007-042	Разметчик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4007-043	Разметчик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
4007-044	Резчик холодного металла	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4007-045	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-046	Сборщик корпусов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	металлических судов																						
4007-047	Сборщик корпусов металлических судов	2	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4007-048	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-049	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	3.4	-	2	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-050	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-051	Слесарь-судоремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4007-052	Слесарь-судоремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4007-053	Слесарь-судоремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4007-054	Слесарь-судоремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4007-055	Слесарь-судоремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.4	-	2	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-056	Слесарь-судоремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-057	Столяр судовой	3.2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4007-058	Столяр судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4007-059	Столяр судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
4007-060	Судокорпусник-ремонтник	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-061	Судокорпусник-ремонтник	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-062	Судокорпусник-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4007-063	Судокорпусник-ремонтник	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-064	Судокорпусник-ремонтник	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-065	Судокорпусник-ремонтник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-066	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-067	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-068	Электрогазосварщик	3.3	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-069	Электрогазосварщик	3.3	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-070	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4007-071	Электрогазосварщик	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-072	Электрогазосварщик	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.4	-	2	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-073	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-074	Электросварщик ручной сварки	3.3	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-075	Электросварщик ручной сварки	3.3	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-076	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4007-077	Электросварщик ручной сварки	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4007-078	Электросварщик ручной сварки	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.4	-	2	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-079	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
4007-080	Вальцовщик холодного	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	металла																						
	<i>Вспомогательные рабочие</i>																						
4007-081	Водитель погрузчика	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4007-082	Газорезчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-083	Грузчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4007-084	Зачочник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-085	Исполнитель художественно-оформительских работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-086	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-087	Старший кладовщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-088	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-089	Кладовщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-090	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-091	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-092	Лаборант химического анализа	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-093	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4007-094	Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4007-095	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-096	Наладчик холодноштамповочного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-097	Намотчик проволоки и тросов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-098	Оператор проекционной аппаратуры и газорезательных машин	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4007-099	Оператор проекционной аппаратуры и газорезательных машин	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4007-100	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-101	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-102	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-103	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-104	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-105	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-106	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-107	Стропальщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4007-108	Стропальщик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4007-109	Такелажник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-110	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-111	Уборщик территорий (на зимний период)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-112	Подсобный рабочий	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-113	Прокальщик на печах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-114	Ремонтировщик резиновых изделий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-115	Штамповщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-116	Электрогазосварщик (пайка пил)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-117	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007-118	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по работе с персоналом-начальник ОК

(должность)

(подпись)

Ананьев В.А.

(Ф.И.О.)

30.09.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник главного инженера по промышленной безопасности-начальник ОПБ-начальник службы (по делам ГОиЧС)-руководитель ЛССКЦ

(должность)

(подпись)

Малышкин А.Н.

(Ф.И.О.)

22.08.18

(дата)

Начальник ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Фролов В.М.

(Ф.И.О.)

22.08.18

(дата)

Начальник СОТ

(должность)

(подпись)

Поляков Н.В.

(Ф.И.О.)

22.08.18

(дата)

Начальник ЦЗЛ

(должность)

(подпись)

Кашина С.В.

(Ф.И.О.)

22.08.18

(дата)

Начальник правового отдела

(должность)

(подпись)

Михайлова О.П.

(Ф.И.О.)

22.08.18

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Кондрашева Н.В.

(Ф.И.О.)

22.08.18

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Стр. 6 из 7

Заместитель начальника ОК
(должность) _____
Смирнова Г.И.
(Ф.И.О.) _____
22.08.18
(дата)

Начальник КП (цех 7)
(должность) _____
Носов С.Г.
(Ф.И.О.) _____
22.08.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
433
(№ в реестре экспертов) _____
Кудрявцева Марина Ивановна
(Ф.И.О.) _____
07.08.2018
(дата)

109